АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	  25  декабря  2024 г.
г. Печора, Республика Коми

	                                      № 2015

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 29.11.2024   № 1833

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Печора» от 29.11.2024 № 1833 «Об определении управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории муниципального образования муниципального района «Печора», в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация»:

1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению 1;
1.2. Приложение 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению 2.

2. Настоящее постановление вступает в  силу со дня официального опубликования и  подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».
	И. о. главы муниципального района –
руководителя администрации

	И. А. Коковкин

Приложение 1

к постановлению администрации

муниципального района «Печора»

от  25  декабря 2024 года № 2015

Перечень многоквартирных домов,
в отношении которых управляющей организацией определено
общество с ограниченной ответственностью «ПОТЕНЦИАЛ»

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Размер платы

за содержание жилого помещения

(руб./кв.м в месяц)

	1
	 г. Печора, ул. Восточная, д.24
	 41,21

	2
	 г. Печора, ул. Восточная, д. 26
	41,21

	3
	 г. Печора, ул. Восточная, д. 7
	41.21

	4
	 г. Печора, ул. Западная, д. 53А
	41,21

	5
	 г. Печора, Печорский проспект, д. 50А
	41,21

	6
	 г. Печора, Печорский проспект, д. 1Б
	    41,21

	7
	 г. Печора, ул. Ленинградская,  д.  36
	             41,21

	8
	 г. Печора, ул.  Русанова, д. 10
	    41,21

	9
	 г. Печора, пер.  Солнечный,  д. 3
	    41,21

	10
	 г. Печора, ул. Островского, д.5
	41,21

	11
	 г. Печора, ул. Островского,  д. 22
	41,21

	12
	 г. Печора, ул.  Железнодорожная, д. 41
	41.21

	13
	 г. Печора, ул. Куратова, д. 4
	41,21

	14
	 г. Печора, ул. Строительная, д.17
	31,94

	15
	 г. Печора,  ул. Ленина, д. 13а
	31,94

	16
	 г. Печора, ул. Ленина, д. 15
	31,94

	17
	 г. Печора, ул. Островского, д.38
	31,94

	18
	 г. Печора, ул. Московская, д. 32
	31,94

	19
	 г. Печора, пер. Школьный, д. 3
	31,94

	20
	 г. Печора, пер. Школьный, д. 5
	31,94

	21
	 г. Печора, пер. Советский, д.3
	31,94

	22
	 г. Печора, ул. Русанова, д. 36

	32,55

	23
	 г. Печора, ул. Энергостроителей, д. 29
	             32,55

	24
	 г. Печора, ул. Энергостроителей, д. 30
	      32,55

	25
	 г. Печора, ул. Строительная, д.11
	    31,94

	26
	 г. Печора, ул. Строительная, д.13
	    31,94

	27
	г. Печора, ул. Гагарина, д.39
	31,94

	28
	г. Печора,  Печорский проспект,  д. 20
	24,10

	29
	г. Печора, ул. Гагарина,  д. 7
	24,10

	30
	г. Печора, ул.  Социалистическая, д. 61
	24,10

	31
	г. Печора, ул. Русанова, д. 32
	24,10

	32
	п. Кожва,  пер. Торговый, д. 35
	41,21

	33
	п. Кожва, ул.  Печорская,  д. 48
	41,21

	34
	п. Кожва, ул.  Печорская,  д. 37
	41,21

	35
	п. Озерный,  ул. Центральная, д. 22
	41,21

	36
	 п. Изъяю, ул. Центральная, д. 19
	31,94

	37
	 п. Изъяю, ул. Вокзальная, д. 20
	31,94

	38
	г. Печора, Печорский проспект д.110
	41,21

	39
	г. Печора, ул. Московская, д.40
	41,21

	40
	г. Печора, ул. Западная, д.47
	41,21

	41
	г. Печора, Социалистическая, д.12
	41,21

	42
	г. Печора, Строительная, д.14/1
	24,10

	43
	г. Печора, ул. Гагарина,  д. 11
	24,10

Приложение 2

к постановлению администрации

муниципального района «Печора»

от  25 декабря 2024 года № 2015

Перечень многоквартирных домов,
в отношении которых управляющей организацией определено общество
с ограниченной ответственностью «ГЕЛИОС»

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Размер платы

за содержание жилого помещения

(руб./кв.м в месяц)

	1
	 п. Каджером,  ул. Советская, д. 3
	41,21

	2
	 п. Каджером, ул. Театральная, д. 3
	41,21

	3
	 п. Зеленоборск,  ул. Нефтяников, д.1
	41,21

	4
	 п. Зеленоборск,  ул. Нефтяников,  д.2
	41,21

	5
	 п. Кожва,  ул. Космонавтов,  д. 2
	41,21

	6
	 п. Кожва,  ул. Космонавтов,  д. 4
	41,21

	7

7
	 п. Кожва,  ул. Октябрьская, д. 47
	41,21

	8

	 п. Кожва, пер. Рабочий, д. 1а
	41.21

	9
	 п. Кожва,  ул. Лесная,  д. 26
	41.21

	10
	 п. Кожва,  ул. Титова,  д.2
	41,21

	11
	 п. Луговой,  ул. Центральная, д. 24
	41,21

	12
	 п.  Чикшино,  ул. Центральная,  д.7
	41,21

	13
	 п.  Чикшино,  ул. Центральная,  д.18
	41,21

	14
	 п.  Чикшино,  ул. Северная,  д.5
	41,21

	15
	 п.  Чикшино,  ул.  Северная,  д. 7
	41,21

	16
	 п.  Чикшино,  ул.  Северная,  д. 10
	41,21

	17
	 п.  Чикшино,   ул.  Северная,  д. 11
	41,21

	18
	 п.  Чикшино,  ул.  Северная,  д. 13
	41,21

	19
	 п.  Чикшино,  ул.  Северная,  д. 21
	41,21

	20
	 г.  Печора,  ул.  Советская,  д. 53
	41,21

	21
	 г.  Печора,  ул.  Советская,  д. 55
	41,21

	22
	 г.  Печора,  ул.  Свободы,  д.  5
	41,21

	23
	 г.  Печора,  ул.  Щипачкина,  д. 18
	41,21

	24
	 г. Печора,  ул. Социалистическая, д. 32
	41,21

	25
	 г. Печора,  ул. Социалистическая,  д. 34
	41.21

	26

	 п. Путеец, ул. Парковая, д. 37
	41,21

	27
	 п. Каджером, ул. Октябрьская, д. 30
	41,21

	28
	 п. Каджером, ул. Октябрьская, д.  32
	41,21

	29
	 п. Кожва, ул. Гагарина, д. 1
	41,21

	30
	 п. Кожва, ул.  Гагарина, д. 3
	41,21

	31
	 п. Кожва, ул. Гагарина, д. 5
	41,21

	32
	 п. Кожва, ул. Гагарина,  д. 13
	41,21

	33
	 п. Кожва, пер. Станционный, д. 2а
	41,21

	34
	 п. Изъяю, ул. Вокзальная, д. 4
	41,21

	35
	 п. Изъяю, ул. Вокзальная, д. 6
	41,21

	36
	 г. Печора, ул. Железнодорожная, д. 27
	41,21

	37
	 п. Путеец, ул. Школьная, д.4
	41,21

	38
	 с. Приуральское, ул. Центральная, д. 14
	41,21

	39
	 с. Приуральское, ул. Лесная, д. 9
	41,21

	40
	 п. Кедровый Шор, ул. Почтовая, д. 15
	41,21

	41
	 п. Красный Яг, пер. Советский, д. 3
	41,21

	42
	 п. Красный Яг, пер. Советский, д. 5
	41,21

	43
	 п. Каджером, ул. Школьная, д.5
	41,21

	44
	 п. Березовка, ул. Мира, д. 40
	41,21

	45
	 п. Березовка, ул. Нагорная, д. 41
	41,21

	46
	 п. Набережный, ул. Школьная, д.2
	31,94

	47
	 п. Набережный, пер. Северный, д. 1а
	31,94

	48
	 п. Зеленоборск, ул. Нефтяников, д.12
	31,94

	49
	 п. Изъяю, ул. Вокзальная, д. 24
	31,94

	50
	 п. Кожва, ул. Гагарина, д. 1а
	31,94

	51
	 п. Чикшино, ул. Северная, д.12
	31,94

	52
	 п. Сыня, ул. Восточная, д. 10
	31,94

	53
	 г. Печора, ул. Школьная, д. 4а
	31,94

	54
	 г. Печора, ул. Октябрьская, д. 16
	31,94

	55
	 п. Набережный, пер. Северный, д. 6
	32,55

	56
	 п. Набережный, пер. Северный, д. 2а
	32,55

	57
	 п. Набережный, пер. Северный, д. 4а
	32,55

	58
	 п. Чикшино , ул. Северная, д.2
	24,10

	59
	 п. Сыня,  ул. Железнодорожная, д. 9
	41,21

	60
	 п. Сыня,  ул.  Железнодорожная,  д.13
	41,21

	61
	 г. Печора, ул. МК-53, д. 1А
	41,21

	62
	 г. Печора, ул. Железнодорожная, д. 49
	41,21

	63
	 г. Печора, ул. Строительная, д. 1
	41,21

	64
	 г. Печора, ул. Строительная, д. 3
	41,21

	65
	 г. Печора, ул. Строительная, д. 6А
	41,21

	66
	 г. Печора, ул. Привокзальная, д. 4
	41,21

	67
	 п. Березовка, ул. Мира, д.13
	41,21

	68
	 п. Каджером, пер. Горького, д.6
	41,21

	69
	 п. Набережный, ул. Железнодорожная, д.10 «Б»
	41,21

	70
	 п. Приуральское, ул. Центральная, д. 16
	41,21

	71
	 п. Кедровый Шор, ул. Парковая, д. 14
	41,21

	72
	 п. Красный Яг, пер. Комсомольский, д.4
	41,21

	73
	 г. Печора, ул. Стадионная, д.52
	41,21